Trường Đại học Khoa học Tự nhiên Tp.HCM
Khoa Vật Lý & Vật Lý Kỹ Thuật

Bộ môn Vật lý Hạt nhân

	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MUA NHU YẾU PHẨM

Kính gửi:
Ban Giám Hiệu trường Đại học Khoa học Tự nhiên
Phòng Quản Trị Thiết Bị

Khoa Vật lý & VLKT
Để phục vụ tốt cho công tác giảng dạy trong năm học

, Bộ môn Vật lý Hạt nhân cần mua một số dụng cụ nhu yếu phẩm với số tiền:

(bảng kê chi tiết và thông tin đơn vị cung cấp như bản đính kèm).

Kính mong Ban Giám Hiệu và Phòng Quản Trị Thiết Bị chấp thuận và xét duyệt.

Trân trọng kính chào và cảm ơn.
	Ý kiến của Khoa Vật lý & VLKT
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày   tháng   năm

Trưởng Bộ môn Vật lý Hạt nhân

	Ý kiến của Ban Giám hiệu
	Ý kiến của Phòng Quản trị Thiết bị

BẢNG KÊ CHI TIẾT

	STT
	Tên hàng
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá (VNĐ)
	Thành tiền (VNĐ)
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	Tổng cộng:

            Bằng chữ:
Đơn vị cung cấp: Công ty TNHH TM-DV Phương Tâm Sơn
Địa chỉ: 117 Đường số 4 Cư xá Đô Thành - P.04 - Q.03 - Tp.HCM
Điện Thoại : (84-86) 29 08 941 - (84-86) 27 62 698 - FAX : (84-86) 29 08 942

Website: http://vanphongphampts.com

Email: vanphongphampts@yahoo.com.vn